

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2250 Nikodem Piszczatowski**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **2250 Nikodem Piszczatowski.**

Miejscowość: Słupsk | Województwo: pomorskie

Poznaj historię naszego syna...



Nikodem przyszedł na świat po prawidłowo przebytej ciąży i bezkomplicacyjnie odbytym porodzie, dlatego też jego problemy ze zdrowiem były dla nas dużym zaskoczeniem. U syna zaczęto odnotowywać nienaturalnie szybkie i duże przyrosty na masie, przez co znajduje się obecnie pod opieką poradni diabetologicznej.

Pojawiły się u niego również problemy, takie jak: opóźniony rozwój psychoruchowy. Nikodem dostał wylewu w związku z czym potwierdzono u niego niedowład połowiczny prawostronny ciała.

Obecnie - poza kompleksową opieką wielu poradni medycznych w tym neurologii dziecięcej oraz poradni neurochirurgii dziecięcej - Nikodem jest systematycznie rehabilitowany ruchowo, aby miał szansę na dalszy rozwój motoryczny. Na dzień dzisiejszy po dwóch latach intensywnej rehabilitacji postawił swoje pierwsze kroki. Niestety brak ostatecznej diagnozy nie pozwala na dobranie możliwe najskuteczniejszych form leczenia synka, które mogłyby o wiele szybciej poskutkować poprawą jego zdrowia. Gromadzimy więc środki na jego dalszą diagnostykę, aby wiedzieć, jak najlepiej mu pomóc. Pełni nadziei, prosimy o Państwa wsparcie w walce o zdrowie i sprawność Nikodema. Opieka specjalistów, stała rehabilitacja, dalsza diagnostyka i zaopatrzenie syna w specjalistyczny sprzęt rehabilitacyjny – to wszystko składa się na czynnik decydujący o przyszłości naszego synka, na którą Państwo również mogą mieć realny wpływ.

Za każdą pomoc – dziękujemy!
Rodzice Nikodema



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 2023 r.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 2250 NIKODEM PISZCZATOWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	